de l'eau potable aux usagers en échange d'un paiement destiné à couvrir les coûts d'entretien et à 

rentabiliser le projet. 

VI. ETUDE DES COUTS 

VI.1. Détermination du cout du projet 

Le cout total des travaux de réalisation de l’AEPS du village de Bodialedaga s’élève à cent 

cinquante-quatre millions seize mille quatre cent trente-deux (154 016 432) francs CFA toutes 

taxes comprises. Le tableau suivant présente les montants des différents postes nécessaires à la 

réalisation du projet. 

Tableau 16: Détermination du cout total des travaux de l'AEPS 

No Désignation 
MONTANT   

(FCFA) 

0 INSTALLATION DE CHANTIER - FRAIS GENERAUX             4 500 000